
Contacto

Teléfono +034 928880050
Fax +034 928550394
Correo Electrónico secretaria@galdar.es

Dirección Postal

Capitán Quesada, 29
(35460) Gáldar España
ES70

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 19436/2023 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 10-04-2024 a
las 11:55 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Gáldar
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.galdar.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=tNehtk4BTToQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contrato de suministro para la adquisición de material de sonido para la celebración
de eventos culturales, festivos, deportivos y otros del municipio, tanto en los espacios cerrados como en
los abiertos.

La adquisión sería de microfonía, cajas de inyección, sistemas inalambrico, pastillas, mesa de sonido digital,Descripción 
amplificador de guitarra, bateria completa, cuadro de corriente, subgrave, cableado y otros.
Valor estimado del contrato 13.910 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 14.883,7 EUR.
Importe (sin impuestos) 13.910 EUR.

Plazo de Ejecución
2 Mes(es)

Observaciones: Al tratarse de diferentes equipos y productos el tiempo de entrega será de dos meses porque los
proveedores pueden disponer de stock o recurrir a otros que implique una demora en la entrega.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Canarias
Código de Subentidad Territorial ES70

Dirección Postal

C/ Capitán Quesada, 29
(35460) Gáldar España

Condiciones de Licitación

http://www.galdar.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=tNehtk4BTToQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

DELFIN ORTEGA RAMOS
NIF 78467592X
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

MEDICO MARTINON LEON
(35460) GALDAR España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 13.910 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 14.883,7 EUR.

Motivación

Motivación Oferta económica más ventajosa
Fecha del Acuerdo 09/11/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Plazo de Presentación de Oferta

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Condiciones de adjudicación

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=oKaR064wBa4eC9G JQOEBkQ%3D%3D

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=oKaR064wBa4eC9GJQOEBkQ%3D%3D


ID 0000013044066 |  2024-000398194 | Wed, 10 Apr 2024 11:55:17:529 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
68698385097864969001197148448772591083 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020


